Câmara Municipal de Nazaré da Mata - PE
Casa Joaquim Nabuco

LEI MUNICIPAL N° 484/2021
Dispõe sobre o reajuste do valor das Diárias fixadas
para os Vereadores e Funcionários da Câmara
Municipal, de que trata a Lei Municipal n° 361/2017
datada de 16/08/2021, e dá outras providencias.

A MESA DIRETORA CÂMARA MUNICIPAL DF NA7ARF h a  m a t a  o r ­
no uso de suas atribuições leaak  FA7 q a d c d  r» * ■ MATA-PE,
Município de Nazaré da Mata PF npin cíiô—7------ ^  °  e  o Constitucional do

legais s t a S i S S f c

—  = ^ ev°gam -se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Nazaré da Mata-PE, em 27 de dezembro de 2021.

RClSÓ RODRIGUES DO NASClMÉNTO
• PRESIDENTE-

ADJAIR PEREIRA DA ísILVA
■ VICE-PRESIDENTE-

- SECRETARIO-

Rua Dantas Barre,o, 1338 -  Fone: (81, 3633-1760 -  CEP 55800-000 -  Nazaré da Ma,a -  PE -

Câmara Municipal de Nazaré da Mata - PE
Casa Joaquim Nabuco

LEI MUNICIPAL N° 484/2021
ANEXO ÚNICO

TABELA DE DIÁRIAS

I - DIÁRIA INTEGRAI

CLASSE/FUNCIONAL

DENTRO DO
ESTADO

OUTROS
ESTADOS DA

REGIÃO
NORDESTE

ESTADOS DE
OUTRAS REGIÕES

DO PAÍS

VEREADORES 600,00 1.000,00 1.300,00
ASSESSORES/CHEFES/DIRETORES/
CONTROLE INTERNO

450,00 600,00 1.000,00

DEMAIS SERVIDORES 300,00 500,00 800,00

II -  DIARIA PARCIAL

CLASSE/FUNCIONA L
DENTRO DO

ESTADO
OUTROS

ESTADOS DA
REGIÃO

NORDESTE

ESTADOS I)E
OUTRAS REGIÕES

DO PA IS

VEREADORES 300,00 500,00 650,00
ASSESSORES/CHEFES/DIRETORES/
CONTROLE INTERNO

225,00 300,00 500,00

DEMAIS SERVIDORES 150,00 250,00 400,00

Rua Dantas Barreto, 1338 -  Fone: (81) 3633-1760 -  CEP 55800-000 -  Nazaré da Mata -  PE -